
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

Stránka 1 z 1 
 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce vzduchotechniky a osvětlení velké zasedací 
místnosti budovy B1 Magistrátu města Děčín 

Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 10.02.2020 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 (dále jen ZZVZ) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 ze dne 13.02.2020 
DOTAZ: 
Je možné zaslat nějaké bližší údaje o vzduchotechnice, uvedené v položkovém rozpočtu VZT pod 
řádkem 18? 
ODPOVĚĎ: 
Bližší technická specifikace viz příloha. Tato příloha je také vložena do sekce Zadávací dokumentace. 
 
DOTAZ: 
V dokumentaci jsou dva výpočty osvětlení, který z nich platí? Předpokládáme, že k vzhledem k tomu, 
že ve výkazu osvětlení je typ nepřímý, tak je požadován tento a výpočet osvětlení s přímým panelem 
se dostal do dokumentace omylem. 
ODPOVĚĎ: 
Platí výpočet s nepřímým osvětlením typ svítidla MODUS SOFT 3000A_KN 1*33W, 3200lm, Ra80, 
4000K.  
 
DOTAZ:  
Mají mít svítidla EL1 stmívatelný předřadník DALI? Ve výkazu materiálu sice tento požadavek není 
uveden, ale součástí dokumentace je katalogový list svítidla, který DALI předřadník využívá 
(konkrétně SOFT3000A3KN600DALI.pdf) 
ODPOVĚĎ: 
Svítidla budou bez DALI předřadníku, katalogový list výrobce je informativní (výrobce má univerzální 
katalogový list pro celou tuto řadu) 
 
DOTAZ:  
Bude muset vítězný uchazeč prokázat splnění normy ČSN 1838 Světlo a osvětlení - Nouzové osvětlení 
nebo stačí nahradit uvedený model ve výkresové dokumentaci elektro za adekvátní? V předložených 
výpočtech osvětlení není tento typ výpočtu proveden, nicméně předmětem zakázky jsou též svítidla 
nouzová. 
ODPOVĚĎ: 
Zhotovitel nebude prokazovat shodu s ČSN EN 1838. Výpočet nouzového osvětlení je proveden 

pouze pro potřeby projektanta - návrhu. Jedná se jednu místnost v celém objektu úřadu, na které  

v rámci objektu nenavazuje další nouzové osvětlení na navazujících únikových cestách. Požadavek na 

svítidla uvedený v soupisu položek je na BUS komunikaci (z důvodu následného řešení koncepce 

nouzového osvětlení celého objektu), která se standardně vyrábí v provedení s autotestem.  

V PD je uveden světelný tok svítidel (450lm) a požadovaná autonomie (1h). Pokud účastník splní výše 

uvedené podmínky, může navrhnout náhradu. 

 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/

